UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH,

THĂNG HẠNG NĂM 2023

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CV-HĐ        Quảng Ngãi, ngày        tháng 8 năm 2023

vê V/v rà soát thông tin của các cán

bộ, công chức, viên chức kỳ thi

nâng ngạch công chức, thăng

hạng viên chức năm 2023

                                Kính gửi:

        - Thủ trưởng các Sở, ban, ngành tỉnh;

                   - Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh;

             - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

         Căn cứ Quyết định số 861/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc thành lập Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh

nghề nghiệp viên chức lên chuyên viên chính, chuyên viên và tương đương; thi và

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm

2023 của tỉnh Quảng Ngãi;

Hội đồng thi nâng ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức lên chuyên viên chính, chuyên viên và tương đương; thi và xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng III năm 2023 của tỉnh

Quảng Ngãi (sau đây viết tắt là Hội đồng thi) đề nghị Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị, địa phương rà soát thông tin của cán bộ, công chức, viên chức (tại Thông

báo số 19/TB-HĐ ngày 31/7/2023 của Hội đồng thi). Trường hợp có sự thay đổi

về thông tin cá nhân, đơn vị công tác, quyết định nâng lương thì bổ sung các văn

bản điều chỉnh.

Lưu ý: Các cơ quan, đơn vị thực hiện việc nâng lương cho cán bộ, công

chức, viên chức tính đến ngày 01/9/2023 và văn bản điều chỉnh thông tin cá nhân,

quyết định lương gần nhất nộp trực tiếp tại Phòng Công chức viên chức, Sở Nội

vụ tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 14/8/2023.

Hội đồng thi đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch Hội đồng thi (Báo cáo);

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐ.

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Tạ Công Dũng

		2023-08-08T10:31:05+0700

		2023-08-08T10:33:07+0700

		2023-08-08T10:33:08+0700

		2023-08-08T10:33:09+0700